

        

Pieczęć zamawiającego
oznaczenie sprawy AZP 241-168/17	
									
Zbiorcze zestawienie ofert złożonych w terminie – Pakiet nr 1
	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena 
netto zł. brutto zł 
	Termin realizacji zamówienia 
	Termin płatności 
	Termin dostawy
	Liczba pkt w kryterium 
Cena 60%
	Liczba pkt w kryterium 
Termin płatności 30%
	Liczba pkt w kryterium 
Termin dostawy 10%
	Łączna ilość przyznanych punktów 

	2.
	SKAMEX Spółka z ograniczona odpowiedzialnością Spółka Komandytowa
Ul. Częstochowska 38/52
93-121 Łódź
	Netto: 
593 345,00 zł
Brutto: 
640 962,60 zł
	12 miesięcy
	60 dni
	1  dzień
	60
	30
	10
	100




Ireneusz Marczewski                ………………………………………..
Katarzyna Bałchanowska         ……………………………………..
Maria Janowska                       ……………………………………
Tomasz Bielecki                     ………………………………………
Justyna Sidor                          ………………………
Wioletta Krupa                     ………………………


        

Pieczęć zamawiającego
oznaczenie sprawy AZP 241-168/17	
									
Zbiorcze zestawienie ofert złożonych w terminie – Pakiet nr 2
	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena 
netto zł. brutto zł 
	Termin realizacji zamówienia 
	Termin płatności 
	Termin dostawy
	Liczba pkt w kryterium 
Cena 60%
	Liczba pkt w kryterium 
Termin płatności 30%
	Liczba pkt w kryterium 
Termin dostawy 10%
	Łączna ilość przyznanych punktów 

	3.
	Mercator Medical Spółka Akcyjna
Ul. Heleny Modrzejewskiej 30
31-327 Kraków
	Netto: 
109 400,00 zł
Brutto: 
118 152,00 zł
	12 miesięcy
	60 dni
	2 dni
	60
	30
	10
	100




Ireneusz Marczewski                ………………………………………..
Katarzyna Bałchanowska         ……………………………………..
Maria Janowska                       ……………………………………
Tomasz Bielecki                     ………………………………………
Justyna Sidor                          ………………………
Wioletta Krupa                     ………………………


        

Pieczęć zamawiającego
oznaczenie sprawy AZP 241-168/17	
									
Zbiorcze zestawienie ofert złożonych w terminie – Pakiet nr 3
	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena 
netto zł. brutto zł 
	Termin realizacji zamówienia 
	Termin płatności 
	Termin dostawy
	Liczba pkt w kryterium 
Cena 60%
	Liczba pkt w kryterium 
Termin płatności 30%
	Liczba pkt w kryterium 
Termin dostawy 10%
	Łączna ilość przyznanych punktów 

	1.
	Euro Trade Technology Sp.zo.o
Ul. Siemiradzkiego 19
64-920 Piła
	Netto: 
43 500,00 zł
Brutto: 
46 980,00 zł
	12 miesięcy
	60 dni
	1-2 dni
	60
	30
	10
	100




Ireneusz Marczewski                ………………………………………..
Katarzyna Bałchanowska         ……………………………………..
Maria Janowska                       ……………………………………
Tomasz Bielecki                     ………………………………………
Justyna Sidor                          ………………………
Wioletta Krupa                     ………………………


